怀化西门子气体分析仪维修
产品名称 怀化西门子气体分析仪维修
公司名称 湖南诺亚众达自动化设备有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 长沙市雨花区雨花机电市场 A区附4栋107
联系电话 0731-88913148 15874876705
产品详情
ULTRAMAT 23分析仪（量程与性能）
ULTRAMAT23分析仪一次能够测量四种气体组分：多可测量三种红外敏感气体，例如：CO、CO2、NO
、SO2、CH4、R22（氟里昂CHCIF2）以及采用电化学氧气测量单元测量O2。 ULTRAMAT23分析仪（
基本类型）可：
�测量一种红外气体组分带（或不带）氧气测量�测量二种红外气体组分带（或不带）氧气测量�测量
三种红外气体组分带（或不带）氧气测量
特殊应用配置有两个IR组分且不带泵的ULTRAMAT23分析仪（带或不带有氧气测量）可配两个独立的气
路。这样，它可以同时测量两个采样点，这种测量方法可用来例如：测量NOx
转化炉转化前后的NOx含量。
ULTRAMAT23分析仪可应用于烟气排放监测系统以及过程与安全监测。通过TüV认证的ULTRAMAT23
分析仪可按照13.BlmSchV与TA Luft中的要求测量CO、NO、SO2和O2。通过TüV认证的小容许量程：�
单组分和双组分分析仪- CO ：0～150mg/m3 - NO ：0～250mg/m3 - SO2 ：0～400mg/m3 � 三组分分析仪-
CO ：0～150mg/m3 - NO ：0～250mg/m3 - SO2 ：0～400mg/m3 比上述量程大的所有量程也都是容许的。
ULTRAMAT23红外气体分析仪能够同时测量四种气体组份，及三个红外气体组分（CO、CO2、NO、C
H4、R22）以及采用电化学氧电池测量气体中氧浓度。
一、主要技术特点及性能：
l  液晶显示屏，使用环境空气自动标定，取样单元易于清洗，菜单操作，19”盘装形式。
l  测量量程：每个参数有2个量程
l  零点漂移：＜小量程2%/周
l  测量值漂移：＜小量程2%/周
l  电源：200-240V AC，48-63HZ
l  输出信号：0/2/4-20mA
l  负载：750Ω
二、技术参数：
测量范围：
SO2 0—500ppm至0—2500ppm     CH4 0—500ppm至0—20%
NOX 0—250ppm至0—500ppm      O2   0— 5 %至0—25%
CO 0—1000ppm至0—        CO2 0—1000ppm至0—
1、每种被测量组分可设2个量程，量程手动切换或自动切换可选，大两成比1：10
2、预热时间    5分钟
3、重复性      ≤1%
4、线性误差    ≤1% FS
5、相应时间     < 5秒
6、稳定性 零点漂移 ≤1%   FS/周     量程漂移 ≤1%   FS/周
7、环境温度影响环境温度每变化10℃，零点和量程变化≤2%
8、氧气测量技术数据：测量范围 0— 5 %，0—25%
9、重复性        ≤0.05%
10、相应时间 T90 ≤ 10 S
11、模拟输出 4-20mA （多四个）
12、气体流量 1.2 – 1.5 L/min
13、电源 AC220V±10% 50±0.5Hz 150VA
上海地区*授权德国西门子分析仪的公司(ULTRAMAT23分析仪订货号：7MB2335、7MB2337、7MB2338、
ULTRAMAT6分析仪，ULTRAMAT6F分析仪订货号：7MB2121、7MB2123、7MB2124、原位氧订货号：7
MB6221、OXYMAT61氧气分析仪：7MB2001、OXYMAT6订货号：7MB2011、7MB2017、7MB2021、ULT
RAMAT/OXYMAT 6订货号：7MB2023、7MB2024、CALOMAT 6订货号：7MB2521、7MB2511、7MB2027
、7MB2111、7MB21177MB2112、7MB2118、7MB2121、7MB2127、7MB2123、7MB2128系列)等分析仪优价
(ULTRAMAT 23，ULTRAMAT 6/OXYMAT 6)ULTRAMAT 23烟气分析仪ULTRAMAT
23红外气分析仪ULTRAMAT 23净烟气分析仪ULTRAMAT
23原烟气分析仪OXYMAT6氧气分析系统ULTRAMAT6 红外气体分析仪OXYMAT61氧分析仪CALOMAT6
热导气体分析仪ULTRAMAT/OXYMAT 6气体分析仪MAXUM EDITION Ⅱ 色谱分析仪SITRANS CV
天然气分析仪LDS6 激光分析仪FIDAMAT 6
总碳氢分析仪OXYMAT61氧分析仪CALOMAT6氩气分析系统ULTRAMAT6 红外气体分析仪FIDAMAT 6
总碳氢分析仪ULTRAMAT/OXYMAT 6气体分析仪MAXUM EDITION Ⅱ 色谱分析仪SITRANS CV
天然气分析仪LDS6 激光分析仪CEMS烟气在线分析系统红外分析仪ULTRAMAT
23西门子分析仪表7MB西门子在线分析仪(ULTRAMAT 23，ULTRAMAT 6/OXYMAT
6)7MB2337-0NH00-3PH1  27MB2335-0AR00-3AA1  27MB2335-0PG00-3AA1  27MB2335-0NH00-3AA1
2以上四个型号都是现货库存，需要的抓紧。数量有限！售完为止！7MB2338-0AA10-3NH17MB2335-1AR0
0-3AA1 7MB2335-0NG00-3AA17MB2335-0PV10-3AA17MB2337-0NH10-3PG17MB2337-0NH10-3PH17MB23
37-0NH00-3PH17MB2338-0AK10-3NW17MB2335-1AM00-3AA17MB2337-0NG10-3PH17MB2337-1AH00-3CP
17MB2337-0NW10-3PU17MB2337-0NW00-3PE17MB2337-8AG00-3CP17MB2337-0NJ10-3PJ17MB2337-0AE00-
3AK17MB2337-0AE10-3AK17MB2337-8AE00-3AK17MB2337-8AK10-3AK17MB2337-8AE00-3DL17MB2337-8A
E10-3DL17MB2337-0AE00-3DL17MB2337-0AE10-3DL17MB2338-0AK10-3NU17MB2335-0CE00-3AA17MB233
7-0AM00-3CM17MB2335-0AR10-3AA07MB2335-1NH10-3AA17MB6122-0WG00-0XX17MB2335-2AQ00-3AA1
7MB2335-0AD00-3AA17MB2337-2AQ00-3CM17MB2338-1AA10-3NH1  7MB2335-0AJ00-3AA17MB2335-0N
G10-3AA17MB2337-0NW10-3PE17MB2338-0AK00-3NW17MB2338-0AB00-3NH17MB2335-1NH00-3AA17MB
2335-1MH00-3AA17MB2335-1AH00-3AA17MB2337-2AP00-3CP17MB2337-0NJ00-3PH17MB2335-0PG10-3AA
1 7MB2337-0NG10-3PG17MB2335-0NH00-3AA17MB2338-0AK10-3NG17MB2335-0NH10-3AA17MB2338-0A
A00-3NH17MB2338-0AK00-3NF1 7MB2335-0NJ00-3AA17MB2335-0NJ10-3AA17MB2338-2AK00-3NF17MB2
335-1AL00-3AA17MB2338-2AK00-3NG1 7MB2338-0BA10-3DN07MB2335-0PH10-3AA17MB2338-2AK10-3N
G17MB2337-0NH10-3PG17MB2337-0CR00-3PH17MB2337-0AH10-3NJ17MB2337-0CR10-3NJ17MB2337-0AH0
0-3PH17MB2337-0NG00-3PH17MB2338-0BA10-3DN17MB2337-0AQ10-3PA17MB2338-0AA00-3NH17MB2338
-0BA00-3DM17MB2338-0CA00-3AG17MB2337-0AG00-3CP17MB2338-1AK10-3NW17MB2338-1AK10-3NJ1
7MB2338-0AC00-3NH1  7MB2335-0PG00-3AA17MB2337-4PG00-3PG17MB2338-0BA10-3DP17MB2337-0NP0
0-3PN17MB2338-2AK10-3NH17MB2337-0NW00-3PW17MB2337-2AF10-3PH17MB2338-3BA00-3DR17MB2338
-1AA10-3NW17MB2335-0PJ00-3AA17MB2338-1AA10-3NJ17MB2335-0PE00-3AA17MB2337-8AP00-3CP17MB2
337-0AQ00-3CQ17MB2337-4AH00-3PG17MB2337-0AL00-3CL17MB2335-0PH10-3AA17MB2337-6AR00-3CR0
7MB2337-0NJ00-3PJ07MB2335-0MJ00-3AA17MB2335-0AE00-3AA17MB2338-1AA10-3NG17MB2337-0NH00-3
PG17MB2337-0NH00-3PW17MB2338-0BA00-3DM1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)